initia instituit V, 19.
 Circe Solis filia IV, 14.
 Circenses ludi in honorem Jovis constituti VII, 36.
 Circensium ludorum religio *ibid.* et seq. Circensium ludorum præsul *ibid.*
 Circi gyri septem VII, 38.
 Cocytus fluvius II, 14.
 Coepito expiantur fulgurita V, 1.
 Columba manumisa revolat ad dominicas sedes II, 23.
 Consentes et complices dii III, 40.
 Conserentes dii eorumque turpitudine V, 18.
 Consuetudo in naturam vertitur II, 21.
 Consus Deus consilia suggerit III, 23.
 Contentiosis studio obscuratur rei contemplatio I, 1.
 Conventicula Christianorum casta IV, 56, diruta *ibid.*
 Corniculana V, 18.
 Coronæ in sacris VII, 33.
 Coronæ mimis datæ IV, 33.
 Corpora mortuorum uncta V, 14.
 Corvus voces exprimit humanas II, 23.
 Corybantia sacra V, 19.
 Coryphasia Minerva IV, 16.
 Crater Platonicus II, 52.
 Credendum potius quod spem aliquam afferat, quam quod nullam II, 4.
 Credulitas vacua VI, 16.
 Crucis supplicium infame I, 56.
 Crux pœna servilis VII, 36.
 Cultus Dei veri in pectore est IV, 50.
 Cum de rebus agitur seriis, quid dicatur spectandum, non quali cum amoenitate dicatur I, 59.
 Cupidinum trigæ IV, 13.
 Curetes III, 43. Jovem ab interitu servant IV, 24.
 Curiones Maximi IV, 53.
 Cyceon V, 26.
 Cylleus III, 31.
 Cynbala in sacris VII, 33.
 Cytherea Venus IV, 24, ejus simulacra VI, 13.

D.

Dæmones I, 23. mediæ qualitatis II, 33. Christi nomine fugantur I, 46, interpolatores sunt veritatis I, 56.
 Dairas VI, 6.
 Damigero magus I, 52.
 Danæ V, 32, VII, 33.
 Daphne IV, 26.
 Dardanus magus I, 52.
 Dardanus conditor Phrygiæ matris II, 73.
 Deæ mites VI, 22, gravidæ et fœtæ III, 10, parturienti et parienti III, 20.
 Dentes triui generis III, 13.
 Deucalion et Pyrrha V, 3.
 Deus princeps verum cunctarum atque dominus I, 23, 33, II, 2, 50, III, 2, lineamentis corporis caret III, 12, mas non est, sed ejus nomen masculinum III, 8, ante omnia sæcula I, 28, 51, II, 72, illi debemus quod spiramus et vivimus I, 29, ejus epitheta I, 31, II, 72, incorporeus est, I, 34, expers quantitatatis et qualitatis I, 31, sine situ, motu et habitu *ibid.*, superior II, 47, 72, ineffabilis, invisus, ingentius I, 31, unus II, 33, justus *ibid.*, cuncta potest *ibid.*, salus rerum II, 46, creator omnium rerum I, 31, II, 43, III, 2, perfecte omnia fecit II, 45, causarum omnium constitutor *ibid.*, an animas creavit *ibid.*, non creavit minutas bestias II, 47, non nisi unus adorandus III, 2, ejus bonitate servatur quod recte vincuntur est II, 35, indifferenter benignus est omnibus III, 2, nulli causa est miseriarum II, 74, non est auctor mali II, 54, 55, nulli benigni-

tatem suam negat I, 49, cur mala non auferat II, 54, ejus voluntate omnia in mundo fiunt quæ fiunt II, 54, an sine ejus voluntate possit aliquid fieri *ibid.*, mortali oratione non exprimitur III, 19, ei salus nostra non est necessaria II, 54.

Dei veri ignorantia causa est omnium malorum VII, 33. Dei res rationibus fixis peraguntur II, 74.

Deum omnes naturaliter sciunt II, 2; VII, 34, multi negant II, 86. Deum esse nemo ambigit I, 33. Deum scire beatitudo summa II, 61.

Deorum formæ ridiculæ VI, 25.

Dextera et læva mundi IV, 5.

Digitus Samothracii III, 41, 43.

Dii ex corruptibili materia secundum Platonem II, 36, mortales et solubiles VI, 2, certi certas habent potestates II, 63, veri non desiderant sacrificia VII, 1, tutelares III, 24, præsidēs artium III, 23, nativi I, 30, II, 69 seq.; innumeri III, 5, ex hominibus qui facti III, 39, ex utroque sexu III, 6, VII, 49; natalitios habent dies VII, 33, eorum misera conditio V, 16, corripuntur morbis III, 21, ex vilissima materia facti sunt VI, 15, ex lapidibus VI, 13, in simulacris habitant VI, 18, templis inclusi *ibid.*, veri ab affectibus liberi VI, 2, VII, 4; lata incensum crudelia IV, 33, nesciunt imminuta III, 21, non beneficiant, nisi thus accipiant et salsas fruges III, 24; VII, 50. Dii veri non irascuntur I, 23; IV, 37; VII, 8. Christiani sunt irati et inimici I, 23, 26, 28, cœnant et potant in cœli palatiis IV, 33, carnatum ad Æthiopas eunt VI, 4, opiparis cœnis afficiuntur VII, 25, sitim sentiunt, VII, 29, aversionibus stomachorum laborant VII, 25, coronæ et sarta illis data VII, 32, mimis gaudent VII, 33, obdormiscunt VII, 32, belligerant inter se IV, 33, gratiam suam habent venalem VII, 12, vendunt suas injurias VII, 8, accusant et diluunt crimina III, 21, defendere se non possunt I, 20, sponsas et uxores habent IV, 20, turpibus rebus indulgent VII, 33, eorum propudiosi enim viris et fœminis concubitus IV, 33, amatores puerorum sunt IV, 27, eorum officia diversa III, 21, rem rusticam tractant *ibid.*, servitutem serviunt hominibus IV, 25, sordes abluunt aquis VII, 32, ii ignoti II, 73, levi IV, 5; VII, 23. Magni I, 17. Minores II, 3. Conscientes et complices Jovis consiliarii III, 40, Iucii IV, 9, conscientes V, 18, Syri I, 36.

Diana, Ceres, Luna, capita unius Dei III, 34. Diana semitectis femoribus VI, 23, sylvarum habitatrix IV, 22, venatrix V, 34, ejus delubrum VI, 6. Dianæ tres IV, 13.

Diespiter II, 70; V, 3. Cererem matrem stuprat V, 20.

Diluvium I, 4, purgatio terræ I, 8, a consulu Hirrii et Pansæ duobus millibus annorum distat V, 9.